[image: image1.png]o]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 01.07.2019   № 363
р.п. Степное
О внесении изменений в постановление администрации
Советского муниципального района Саратовской области

от 01.03.2016 № 93

Руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 01.03.2016 № 93 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»» следующее изменение:
– пункт 1.2. раздела «Круг заявителей» дополнить подпунктом следующего содержания: «лицам, с которыми заключен договор аренды или договор безвозмездного пользования в целях комплексного освоения территории, заключенных в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2008 года № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава Советского
 муниципального района                                                                    С.В. Пименов
Графкина А.А.

5-17-91